
P-cy - Jlu .1_7 6

a/ .í . u fnnxl,elf rul,/

1

Kupní  sm| ouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. ákonaé .89/2012 Sb., oběanské ho zi{ koní ku, v platné m

zné ni (dá| e jen ,,OZ")

§mluvní  strany

Integrovaná střední  š kola hotelové ho provozu, obchodu a služ eb, Pří bram, Gen. R
Tesařika 114

se sí dlem: Gen. R. Tesaří ka 1 14, 261 01 Pří bram

zastoup9na: Ing. Marcelou Hodkovou, ředitelkou

IČ : 00508268

AUTOCONT a.s.

se sí dlem: Homopolni 3322134, Moravská Ostrava, 702 00 Qstrava

zastoupena: lng. Jaroslavem Dvořákem, ředitelem regionální ho centra, na základě plné
moci.

IČ : 04308697

(dále jen "Prodávají cí ")

(Kupují cí  a Prodávají cí  dále společ nějen "Smluvní  strany" nebo kaž dý z nich samostatně
jen "Smluvní  strana" ).

uzaví rají  dneš ní ho dne, měsí ce a roku tuto kupní  smlouvu (dále jen,,Smlouva")

a

Stránka 1 z 13

(dále jen "Kupují cí ")



2, Záldadní  ustanovení

2.1 Prodávaj í cí  bere na vědomí , ž e Kupují cí  považ uje ú ěast Prodávají cí ho ve veřejné  zakazce

při splnění  kvalifikač ní ch předpokladů  za potvrzení  skuteč nosti, ž e Prodávaj í cí je ve smyslu

ustanoveni § 5 odst. l OZ schopen při plnění  té to Smlouvy jednat se znalostí  a peč livostí ,

která je sjeho povolaní m nebo stavem spojena, s t im, ž e pří padné  jeho jednání  bez té to

odbomé  pé č e pů jde kjeho tí ž i. Prodávají cí  nesmí  svou kvalitu odbomí ka ani své

hospodářské  postavení  znelž í t k vytví ření  nebo k využ ití  závislosti slabš í  strany a k
dosaž ení  ziejmé  a nedů vodné  nerovnováhy ve vájemných právech a povinnostech

smluvní ch stran,

2.2. Prodávají cí  bere na vědomi, ž e kupují cí  není  ve váahu k předmětu té to Smlouvy
podnikatelem a ani se předmět té to Smlouvy net} ká podnikatelské  č innosti kupují cí ho.

Prodávají cí  se stal ví tězem zadávaciho í í zeni na veřejnou zakázkll na dodávky s názvem

,,ICT pro ISŠ  HPoS Pří bram" zahájené ho Kupují cí m (dále jen ,,Zadávací  řizení ").

z,ó Výchozí mi podklady pro dodání  a instalaci předmětu plnění  dle té to Smlouvy jsou Zadávací

dokumentace k Zadávací mu ří zení , zejmé na specifikace, která bylajejí  souč ástí jako pří loha

č ,4 (dálejen specií ikace"), nabí dka Prodávajicí ho p odaná v ritI t lci Zadávací ho ří zení , která

předmět plnění  technicky popisuje (dále jen ,,Nabí dka", tyto podklady dále společ ně jen

,,Výchozí  podldady"),

2,4 Prodávají cí  prohlaš uje, ž e disponuje veš keqými odbomými předpoklady poďebnými pro

dodání  a instalaci předmětu plnění  dle Smlouvy, je kjeho dodráni a instalaci oprávněn a na
jeho straně neexistují  ž Ádné  překáů ky, které  by mu bránily předmět té to Smlouvy
Kupují cí mu dodat.

2,5, Prodávají cí  prohlaš uje, ž e na sebe přej í má nebezpeč i změny okolností  ve smyslu ustanovení

§ 1765 odst.2 OZ.

2,6 Smluvní  strany prohlaš ují , ž e zachovají  mlč enlivost o skuteěnostech, které  se dozvědí

v souvislosti s touto Smlouvou apřijejí m plnění  a jelicttž  vyzrazení  by j im mohlo způ sobit

ú jmu. Tí mto nejsou dotěeny povinnosti Kupují cí ho vyplývají cí  z právní ch předpisů .

2.7. Prodávají cí  bere na vědomí , ž e předmět plnění  dle té to Smlouvy je souč ástí  projektu ,,ICT
pro I sŠ  HPos Pří bram" pro v..ýuku ž áku ISŠ  HPOS Pří bram, ť rnancované ho z prostředků

Ministerstva pro mí stní  rozvoj Č R a Elropské  Unie. Prodávají ci bere na vědomí  , ž e jelikož
je kupní  cena financována z prostředků  dotace, mů ž e mí t nesplnění  jaké koliv povinnosti

Prodávají cí ho dopad na financování . Konstatováni výdajů  jako nezpů sobilých, pří padné

udělení  odvodu č i správní ch sankcí  v dů sledku poruš ení  té to povinnosti bude představovat

š kodu, lderá Kupují cí mu vznikla.

Stí ánka 2 Z í 3



3. Předmět Smlouvy

3.1, předmětem té to smlourry je závazek prodávajicí ho dodat kupují cí mu a převé st na

kupují cí ho vlastnické  právo kIcT zaŤ í zení , jehož  tecbnické  funkce a parametry jsou

podrobně specifikovány ve speciť rkaci poptavky a polož kové m rozpoč tu, kterou do| ož i

uchazeč  před podepsání m smlouvy.

3,2. Souč ástí  plnění  Prodávají cí ho je také :

(D Doprava ICT zaří zení  do mista plnění , jeho vybalení  a kontro| a,

3.3. Kupují cí  se zavaanje řádně a vč as dodané  a instalované  ICT zaí í zení  a souvisejí ci sluŽbY

přeýzit a zaplatit za ně prodávají cí mu kupní  cenu uvedenou v č lánl:u 5. té to smlouly,

3.4. prodávajicí  qýslovně souhlasí  a zavazuje se kupují cí mu pro pří pad, ž e pokud ke splnění

pož adavků  kupují cí ho vyplývajicí ch z té to smlouvy vč etně její ch pří loh a k řádné mu

provedení  a provozu I cT zařizení  budou potřebné  i dalš í  dodávky a práce výslovně

neuvedené  v té to Smlouvě, tyto dodávky a práce na své  náklady ob§tarat č i prové st a do

své ho plnění  zahrnout bez dopadu na kupní  cenu podle té to Smlouvy,

3.5. prodávají cí  se zavazuje za podminek stanovených touto smlouvou řádně a vč as na svů j

náklad a na svoj i odpovědnost dodat kupujicí mu I cT zaří zení  do mí sta plnění  a předat mu

ho, a dále prové st služ by a práce specifikované  v odst. 3,2 tohoto č lánku smlouvy.

prodávají cí  odpoví dá zAto, ž e ICT zařizeni bude v souladu s touto Sí nlouvou, Výchozí mi

podktady, platnými právní mi, techniclcými a kvalitativní mi normami, a ž e bude mí t cE

certifikát.

4, Mastnické  právo

4,1 vlastnické  právo přechází  na kupuj í cí ho převzetim I cT zaří zeni. převzetí m I cT zařizení

se rozumí  podpis předávací ho a instalač ní ho protokolu o před{ iní  a převzeti lCT zařizeni

oběma smluvní mi stranami, kteqým zároveň přecbázi na kupují cí ho i nebezpeč í  š kody na

ICT zaií zeni.

Kupní  cena a platebni podmí nky

Kupní  cena za předmět Smlouvy uvedený v č lánku 3 odst. 3.1 a 3.2 byla stanovena na

základě Nabí dky jako cena maximální  a nejqýš e pří pustná, a to ve výš i 221.580 Kě bez

DPH (dále jen ,,kupní  cena"), phls 2|  % o DPH ve qí š i 46,531,80 Kč , t j. celkem ve qýš i

2ó8.111,80 Kč sDPH.

5

stránka 3 z 13



5.1. kupni cena zahmuje veš keré  náklady spojené  § plnění m předmětu té to smlouvy, vč etně

nákladů  na instalaci a na pojiš tění  I cT zaří zení  do dobyjeho předání  a převzetí . kupní  cena

je nezávislá na vývoji cen a kusoqých změnách.

5,2. kupni cena muž e být měněna pouze pí semným dodatkem k té to smlouvě, a to pouze

v pří padě, ž e po uzať ení  smlouvy a před termí nem předráni a převzeti I cT zaří zení  dojde

ke změně sazeb DPH (e mož ná l} hradně změna výš e DPH).

5,3, Kupují cí  se zavazuje uhradit Prodávají cí mu 100 %  kupní  ceny dle č lfurku 5.1 po předání  a

převzetí  I cT zařizeni, o které m bude mezi smluvní mi stranami sepsán předávací  a

instalač ní  protokol dte té to smlouvy. Budeli I cT zaí izení  pí evzalo, b)t' i s jednou vadou

nebo nedodělkem výslovně uvedenými v předávací m a instalač ní m protokolu, bude l00 %

kupní  ceny uhrazeno až  po odstranění  té to vady č i nedodělku.

5,4. Lhů ta splatnosti faktury je 14 dnů  od data její ho doruěení  Kupují cí mu. Zaplacenlm

ú ětované  č ástky se rozumí  den její ho odeslrirri na ú ěet prodávají cí ho. Daňové  doklady -

faktury vystavené  prodávají cí m podle té to smlouvy budou v souladu s pří sluš nými

právnimi předpisy Č eské  republiky dbsahovat zejmé na tl,to ú daje:

(D obchodní  ť lrmr.r/název a sí dlo Kupují cí ho,

(ii) daňové  identifikač ní  č í slo Kupují cí ho,

(iii) obchodní  firmr: /název a sí dlo Prodávají cí ho,

(iv) daňové  identifikač ní  č í slo Prodávají cí ho,

(v) evidenč ní  č í slo daňové ho dokladu,

(vi) rozsah a předmět plnění ,

(vii) datum vystavení  daňové ho dokladu,

(viii) datum uskuteč nění  plnění  nebo datum přijetí  ú platy, a to ten den, kte4í  nastane dří ve,

pokud se liš í  od data vystavení  daňové ho dokladu,

(ix) cena plnění ,

5,5. Daňové  doklady _ faktury musejí  být v souladu s dohodami o zamez,ení  dvojí ho zdanění ,

budouJi se na konkré tní  pří pad vztahovat.

5.6. Pokud daňoqý doklad _ fakura nebude vystaven v souladu s platební mi podmí nkami

stanovenými Smlouvou nebo nebude splňovat pož adované  zákonné  nálež itosti, je Kupují cí

oprávněn daňový doklad _ ť akturu prodávají cí mu vratit jako neú plnou, resp. nesprávně

vystavenou, k doplnění , resp. nové mu vystavení  ve lhů tě 5 pracovní ch dnů  od data její ho

doruč ení  kupují cí mu, v takové m pří padě kupují cí  neni v prodlení  s ú hradou kupni ceny

nebojejí  č ásti a Prodávají ci r,ystaví  opravenou fakturu s novou, shodnou lhŮtou sPlatnosti,

kí erá zač ne plynout dnem doruč ení  opravené ho nebo nově vyhotovené ho danové ho

dokladu - faktury Kupují cí mu.

Stránka 4 z 13

l



6. Termí ny plněni předmětu Smloury

6.1. Prodávají cí  se zavazuje řádně obstarat, dodat, vyzkouš et, instalovat, předat Kupují cí mu

a demonstrovat funkěnost ICT zaří zení  uvedené ho v č lánku 3 odst. 3.1 té to Snlouvy, a to

do l měsí ce od nabytí  ú č innosti té to SmloulT, maximálně do 30,9.2021.

Mí sto plnění

Mí stem plnění  je Integrovaná střední  š kola hotelové ho proyozu, obchodu a služ eb,

Pří bram, Gen. R. Tesaří ka 114, Gen. R. Tesaří ka 114 (dále jen,,misto plněni"),

8. Instalace lCT zaří zení

8.1. Prodávají cí  je povinen pí semně informovat Kupují cí ho o přesné m termí nu pro provedení

instalace a demonstrace funkč nosti | CT zaří zení , a to alespoň 5 pracovní ch dnů  předem tak,

aby byl zachován termí n plnění  uvedený v č lá,nku 6 odst. 6.1 Smlouly.

8.2. Kupují cí  je povinen Prodávaj í cí mu po uplynutí  lhů ty dle odst, 8,1 tohoto č lánku Smlouvy

umož nit provedení  instalace a demonstrace funkč nosti ICT zaí í zeni v prostorách pro

instalaci. Instalace ICT zařizení  bude provedena na zák| adé  pokynů  Kupujicí ho, které

Kupujici sděli Objednateli v dostateč né m předstihu na základě jeho r"ýzvy.

9. Dalš í  podmí nky §mlouvy

9.1, Odchylně od § 2126 OZ Smluvni strany sjednávají , ž e Prodávají cí  neni oprávněn využ í t
institutu své pomocné ho prodej e.

9.2. Při provádění  předmětu Smlourry postupuje Prodávají cí  samostatně, avš ak zavazuje se

respektovat pokyny Kupují cí ho týkají cí  se realizace předmětu plnění  dle té to Smlouvy,

Prodávaj í cí je povinen upozornit Kupuj í cí ho bez zbyteč né ho odkladu na nevhodnou povahu

věcí  převzatlch od Kupují cí ho nebo pokynů  daných mu Kupují cí m k provedení  dodávky,
jestliž e tuto nevhodnost mohl Prodávají ci zjistit při vynalož ení  odbomé  pé č e.

o? Nenili ve Smlouvě stanoveno j inak, tak veš keré  věci potřebné  k plnění  dle té to Smlouvy
je povinen opatřit Prodávají cí .

9.4 Prodávají cí  je povinen dodat Kupují cimu ICT zaí í zeni zcela nové , v plně funkč ní m stavu,

v jakosti a technické m provedení  odpoví dají cí m platným předpisů m Evropské  unie

a odpoví dají cí m pož adavků m stanoveným prár,ní mi předpisy Č eské  republiky,

harmonizovanými č esloými technickými normami a ostatnimi Č SN, které  se k ICT zaří zení

vztahují .

stránka 5 z 13

,1



9.5 Prodávají cí  prohlaš uje, ž e ICT zŇizen|  který dodá na základě té to Smlouvy, zcela

odpoví dá podmí nkám stanoveným ve Výchozí ch podkladech.

9.6. Prodávají cí  se zavazuje, ž e v okamž iku převodu vlastnickóho práva k ICT zaří zení  nebudou

na | CT zaií zení  váznout ž itdná práva třetí ch osob, a to zejmé na ž ádné  předkupní  právo,

zástarrrrí  právo nebo právo nájmu.

9.7. Prodávají cí  s ohledem na povinnosti Kupují cí ho vyplývají cí  zejmé na ze zákona

ě. 13412016 Sb., o zadávaní  veřejných zakáuek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dáe jen

,,ZZV7: ') a ze zákola č . 34012015 Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých

smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějš í ch předpisů , souhlasí  se zveřejnění m veš keqich informaci týkají cí ch se

závazkoyé ho yztahu založ ené ho mezi Prodávají cí m a Kupují cí m touto Smlouvou, zejmé na

vlastní ho obsahu té to Smlouvy.

9,8. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e vů č i němu není  vedena exekuce a ani nemá ž ádné  dluhy po

splatnosti, jej ichž  splnění  by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č . 120/200l Sb.,

o soudní ch exekutorech a exekuč ní  č innosti (exekuč ní  řád) a o změně dalš í ch zákonů , ve

mění  pozdějš í ch předpisů , ani vů č i němu není  veden výkon roáodnuti a ani nemá ž ádné

dluhy po splatnosti, jejichž  splnění  by mohlo být vymáháno ve v,ýkonu rozhodnutí  podle

zákona č .99/ l963 Sb." oběanské ho soudní ho řádu, ve znění  pozdějš í ch předpisů , zákona

č .50012004 Sb., správní ho řádu, ve znění  pozdějš í ch předpisů , č i podle zákona

č .28Ol20O9 Sb., daňové ho řádu, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

10, Předáni a převzetí  ICT zaří zeni

10.1. Souč ástí  předání  a převzetí  ICT zařizeni nazákladě té to Smtouvy jLjeho instalace a ověření

sprár,rré  funkce a ú plnosti ICT zařizeni zaú č asti zástupců  Kupují cí ho a Prodávají cí ho.

10,2. Za ú č asti zástupce Kupují cí ho dále Prodávají cí  ověří , ž e lCT zaí í zeni splňuje podmí nky

stanovené  Kupují cí m v Technické  speciflkaci a v té to Smlouvě, a to demonstrací  fun]< cí  a

provozu ICT zaří zeni, Bezvadné  provedení  wýš e uvedené  demonstrace je podmí nkou

převzetí  lCT zaří zení  Kupují cí m.

10.3. Pro ú ěely předávací ho ří zení  musí  Prodávají cí  předlož it Kupují cí mu:

(i) seznam předávan é ho ICT zařizeni

(iD prohláš ení  Prodávají ciho, ž e ICT zŇí zení  je v souladu s platnjrrni prárnrí mi předpisy,

techniclcými normami,Tecbnickou specifikací  a obchodní mi podmí nkami

stanovenými v té to Smlouvě,

(iii) návody k obsluze a ú drž bě ICT zařizení  v é eské m a anglické m jazyce, a dále veš keré

nezbytné  doklady ěi pří sluš enství  vztahují cí  se k ICT zaří zení

stránka 6 Z í 3



10.4. Nepředlož í -li Prodávají cí  Kupují cí mu vš echny výš e uvedené  dokumenty, nepokládá se
předmět plnění  podle té to Smlouvy za řádně dokonč ený a splňují cí  podmí nky k předání .

10.5. O PrŮběhu instalace, předávací ho a přejí mací ho ří zení  bude mezi Smlur"rú mi stranami
sepsán předávací  a instalaČ ní  protokol, který bude obsahovat t} to povinné  nálež itosti:

(i) ú daje o Prodávají cí m, Kupují cí m a poddodavatelí ch,

(ii) popis ICT zaří zení , kí eré  je předmětem předriní  a převzetí ,

(iii) termí n, od keré ho zač inábé ž et záruč ní  lhů ta,

(iv) prohláš ení  Kupují cí ho, zda ICT zařizeni přebí rá nebo nepřebí rá,

(v) uvedení  zjiš těných vad a termí n projejich odstranění ,

(vi) datum podpisu protokolu o předání  a převz eti ICT zaí izeni,

(vii) podpis Kupují cí ho a Prodávají cí ho.

(dálejen ,předú vací  a instalač ní  protokoř').

10.6. Smluvní mi stranami musí  bý,t v předávací m a instalač ní m protokolu konstatováno, ž e doš lo
k ověření  správné  funkce lCT zařizení  a k demonstraci jeho funkcí  a provozu.

'l0.7. předání m I cT zaří zeni stvrzeným podpisem zástupců  smluvní ch stran na předávací m a

instalač ní m protokolu pí echází  na Kupují cí ho nebezpeč í  vmiklé  š kody na předané m ICT
zaří zeni, přič emž  tato skuteč nost nezbar.uje Prodávají cí ho odpovědnosti za š kody vzniklé
v dů sledku vad tohoto lCT zaí izeni. Do doby předání  a převzetí  ICT zařizení  nese
nebezpeč í  š kody na ICT zŇí zení  Prodávají ci.

í  0.8. Kupují cí  není  povinen převzitlCT zaří zení , které  by vykazovalo vady a nedodětky, by' by
samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebránily řádné mu už í vártí . Nevluž ije-li Kupují cí
své ho práva nepřevzí t lCT zaí í zeni vykazuj í cí  vady a nedodělky, uvedou Prodávají ci a
Kupují cí  v předávací m a instalač ní m protokolu soupis zjiš těných vad a nedodělků , vč etně
způ sobu a termí nu jejich odstranění .

10.9. Má-li | CT zaří zeni vady, které  nebylo mož né  zjistit při převzetí  (skryté  vady), a vztahuje-li
se na ně záruč ní  doba dle č l. l1.1 té to Smlouvy, je Kupují cí  oprávněn je uplatnit
u Prodávají cí ho v té to lhů tě. VztahujeJi se na ICT zaří zení  a/ lebo jeho souč ásti záruč ní
doba delš í  než  dle č l. l 1 ,1, je Kupuj í cí  oprávněn takové  skryté  vady uplatnit u Prodávaj í cí ho
v té to delš í  záruč ní  době,

Stránka 7 z 13



11. Zánul< a a nároky z vad, záruč ní  servis, pozáruč ni servis

11.1, Zárué ní  doba na ICT je dle t lruhu výtobku 12 - 60 měsí ců

11.2. Záruč ní  doba zač í ná běž et dnem podpisu předávací ho a instalač ní ho protokolu zástupci

Smluvnich stran. JeJi ICT zaí í zení  převzat, bl i jen sjednou vadou nebo nedodělkem,

poé inábé ž et záruč ní  doba ode dne odstranění  poslední  vady Prodávajicí m.

1'1.3. Pož adavek na odstraněni vady ICT zaří zení  lp| aí lú  Kupují cí  u Prodávají cí ho bez

zbyteč né ho odkladu po její m zjiš těni, nejpozději vš ak poslední  den zaruč ní  lhů ty, nenili
j inde v té to Smlouvě stanoveno { slovně j inak, a to pí semným oznámení m (reklamace)

zaslaným odpovědné mu zástupci Prodávajicí ho uvedené mu v té to Smlouvě. I  reklamace

odeslaná Kupují cí m v poslední  den zaruění  lhů ty se má za vč as uplatněnou.

11,4. V pí semné  reklamaci Kupují cí  uvede popis vady a způ sob, jakým vadu pož aduje odstranit.

Kupují cí je oprávněn:

(i) pož adovat odstranění  vad dodání m náhradní ho lCT zaří zeni za vadný ICT

zaří zeni, nebo

(ii) pož adovat odstranění  vad opravou, jsouJi vady opravitelné , nebo

(iii) pož adovat přiměřenou slew z kupní  ceny.

'l 1.5, Volba mezi výš e uvedenými nároky z vad nálež í  Kupujicí mu. Kupují cí  je dále oprávněn

odstoupit od Smlouvy, j  eJi do dání mICT zaí í zení  s vadami Smlouva poruš ena podstatným

způ sobem. Za podstatné  poruš ení  se považ uje vž dy situace, kdy ICT zaří zení  (nebo jeho

č ást) nedosahuje nebo v áruění  době přestane dosahovat minimálrú ch funkci a parametrů

pož adovaných Kupují cí m a uvedených ve Výchozí ch podkiadech nebo té to Smlouvě.

1 1.6. Prodávají cí  se zavazuje reklamované  vady ICT zaiizeni bezp| atně odstranit.

1 1 .7. Prodávají ci se zavazuje zahájit ú kony směřují cí  k odstranění  vady ICT zařizeni v zátuč ní

době do 48 hodin ode dne obdrž ení  reklamace od Kupují cí ho, v uvedené  lhů tě se zavazuje

reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupují cí mu, zda reklamaci uznává., a

pí semně sdělit Kupují cí mu, zÁa je k odstranění  vady nutný specializovaný náhradní  dí l.

Doba sobot, nedělí  a svátků  se do lhů ty dle věty první  tohoto odstavce Smlouvy

nezapoé itává.

Stránka 8 z'l3



1 1.9. I  v pří padě, ž e Prodávají cí  vadu neuzná, je povinen vadu odshanit, a to ve lhů tách

uvedených v odst. 1l,8, nedohodnou-li se Smluvní  strany j  inak. V pří padě, ž e Prodávají cí

vadu neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, kter,ý nechá

zpracovat Kupují cí . V pří padě, ž e bude reklamace označ ena znalcem za oprávněnou,

ponese Prodávají cí  i náklady na vyhotoveni znalecké ho posudku, Prokáž e-li se, ž e Kupují cí
reklamoval vadu neoprávněně, je Kupují cí  povinen uhradit Prodávají cí mu ú č elně a
prokazate| ně vynalož ené  náklady na odstranění  vady, Do vyjasnění  oprávněnosti reklamace

nese náklady na odstranění  vady Prodávají cí .

í  1 ,,1 1 , V pří padě, ž e Prodávajicí  neodstrani vadu ve lhů tách uvedených v odst. 1 1.8 tohoto č lánku

Smlouvy, pří padně ve lhů tě sjednané  Smluvní mi stranami, nebo pokud Prodávají cí  odmí tne

vadu odstranit, je Kupují cí  oprávněn nechat vadu odstranit na své  náklady a Prodávají ci je

povinen uhradit Kupují cí mu náklady na odstranění  vady, a to do 10 dnů  poté , co jej k tomu

Kupují cí  vyzve. Tento postup Kupujicí ho vš ak nezbavuje Prodávajiciho odpovědnosti za

vady a jeho záruka trvá ve sjednané m rozsahu.

11.12. Poskytnuí í  záruky se nevztahuje na vady způ sobené  neodbomým zacházenim, nesprávnou

nebo nevhodnou ú drž bou, nedodrž ování m předpisů  l,týrobců  pro provoz a ú drž bu ICT
zařizeni, které  Kupují cí  od Prodávají cí ho převzal při předání  nebo o kte4ich Prodávají cí

Kupují cí ho pí semně pouěil, Záruka se rovněž  nevztahuje na vady způ sobené  hrubou

nedbalosti nebo ú myslným jednání m.

12.1. V pří padě, ž e Prodávají cí  bude v prodlení  proti termí nu předání  a převzeti ICT zaří zeni

uvedené mu v č lánku 6. odst. 6.i té to Smlouvy, je Kupujici oprávněn ú č tovat Prodávají cí mu

smluvní  pokutu ve výš i 0,05 % o z kupní  ceny za kaž dý, i započ atý den prodlení .

stránka 9 z 13

í 1,8. V pří padě, ž e k odstranění  vady ICT zaří zení  neni nutné  zajiš tění  nahradní ch dí lů , je

Prodávají ci povinen vadu odstranit do 7 dnů  ode dne obdrž ení  reklamace. Je-[ i k odstranění

vady ICT zaií zení  nutné  zajistit nábradni dí ly, pakje Prodávajici povinen vadu odstranit do

4 týdnů  ode dne obdrž ení  reklamace, nedohodnouJi se Smluvní  strany nrisledně j inak.

Prodávajicí  je povinen vadu odstranit v mí stě plnění ;  nenili to mož né , nese Prodávají ci

veš keré  ú č elně rrynalož ené  náklady souvisejicí  s přepravou ICT zařizeni za ú č elem

odstranění  vad.

í 1,10. O odstranění  reklamované  vady sepí š í  Smlulrrri strany pí otokol, ve které m potvrdí

odstraněni vady. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění  reklamace do odstranění  vady, se

prod| už uje záLruění  lhů ta.

12. Sn uvni pokuty



í 2.2. Pokud Kupují cí  neuhradí  v termí nech uvedených v té to Smlouvě kupní  cenu, je povinen

uhradit Prodávají cimu ú rok z prodlení  v zákonné  v,ýš i, ledaž e Kupují cí  prokaž e, ž e prodlení

s ú hradou kupní  ceny bylo způ sobeno z dů vodu opož děné ho uvolnění  prostředků

poskytovatelem dotace.

í 2.3. Povinná Smlumí  strana musí  uhradit oprávněné  Smluvní  straně smluvni sankce nejpozději

do 15 kalendářní ch dnů  ode dne obdrž ení  pří sluš né ho v} uč tovrfuri od druhé  Srnluvní  strany.

í 2.4. Smluvní  strany vyluč ují  použ ití  ustanovení  § 2050 OZ. Nárok na náhradu š kody má

Kupuj í cí  vž dy zachován.

13. Ukonč ení  Smloury

13.1. Tuto Smlouvu lze ukonč it splnění m, dohodou Smluvní ch stí an nebo odstoupení m od

Smlouvy z dů vodů  stanovených v zákoně nebo v té to Smlouvě.

13.2 Kupujicí je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bezjalcýchkoliv sankcí , nastane-li i některá

z ní ž e uvedených skuteč ností :

(D Kupují cí mu bude odňata č i nevyplacena finanč ní  dotace,

(iD Dojde-li k podstatné mu poruš ení  povinností  ulož ených Prodávají cí mu touto

Smlouvou (viz odstavec 13.3 tohoto č lánku),

(iii) Prodávají cí  vstoupí  do likvidace;

(iv) Vů č i majetku Prodávají cí ho probí há insolvenč ní  (nebo obdobné ) ří zení , v němž  bylo

lydáno rozhodnutí  o ú padku, nebo byl insolvenč ní  návrh zamí tnut proto, ž e majetek

nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení , nebo byl konkurs zruš en proto,

ž e majetek byl zcela nepostač ují cí  nebo byla zavedena nucená správa podle zvláš tní ch

právní ch předpisů ,

(v) VyjdeJi najevo, ž e Prodávajici uvedl v Nabí dce informace nebo doklady, které

neodpoví dají  skuteč nosti a které  měly nebo mohly mí t vliv na r"ýsledek Zadávaciho

ří zení , které  vedlo k uzavření  té to Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZZYZ),

13.3 Za podstatné  poruš ení  té to Smlouvy bude považ ováno:

(D Prodlení  Prodávají cí ho proti termí nu předání  a převzetí  ICT zaří zení  uvedené mu

v č lánku 6. odst.6.1 té to Smlouvy trvajicí  dé | e než  2 tydny;

(ii) Přenechání /převod/přechod práv a povinností  Prodávají cí ho z té to Smlouvy na třetí

osobu bez pí semné ho souhlasu Kupujicí ho;

(iii) Prodávají cí  při plnění  té to Smlouly opakovaně (soustavně) poruš uje právní  předpisy,

regulace, technické  standardy a noí ny Č eské  republiky č i j iných států , kjejichž
dodrž ování  se touto Smlouvou zavž aa| ;

stránka 10 z 13



(iv) Pokud ICT zaří zení  č i jeho č ást nebude č i v pruběhu záruč ní  doby přestane dosahovat
minimálně funtcí  a parametru pož adovaných Kupují cí m a uvedených v Nabidce
Prodávají cí ho;

(v) poruš ení  té to Smlouvy ze strany Prodávají ciho takovým způ sobem, ž e vjeho
dů sledku nemů ž e Kupují cí  dostát cí lů m, pro které  Smlouvu sjednal, nebo jestliž e v
dů sledku takové ho jednání  Prodávají cí ho vznikne Kupují cí mu větš í  š koda.

't3.4. prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě podstatné ho poruš ení  smlouvy
Kupují cí m. Za podstatné  poruš ení  Smlouvy Kupují cí m se povť uje nezaplacení  kupní  ceny
v t9rmí nu stanovené m touto Smlouvou, ač  Prodávají cí  Kupují cí ho na toto poruš ení  pí semně
upozomil a poskyl mu dostateěně dlouhou lhů tu k dodateč né mu splnění  té to povinnosti.

13.5. Kupujicije oprávněn od Smlouly odstoupit i pouze ve vž ahu k č ásti plnění  (dodávky).

14, Zástupci §mluvní ch stran, oznamování

14.1. smluvní  strany si po uzavření  té to smlouvy vzájemné  sdělí  kontaktní  ú daje odpovědných
zástupců  pro vzájemnou komunikaci v souvislosti s předmětem plnění  dle té to Smlouvy,

í 4.2. Není -li v té to Smlouvě ujednráno j inak, veš kerá oznámení , která mají  nebo mohou být
uč iněna mezi Smlur.rú mi sť anami podle té to Smlouvy, musí  být vyhotovena pí semně a

doruč ena druhé  Smluvní  straně oprávněnou zasilatelskou služ bou, osobně (s pisemným

PotlT zení m o převzetÍ ) nebo doporuč enou zásilkou odeslanou s využ ití m provozovatele
poŠ tovnich sluŽeb; má se za to, ž e takové  oznámení  doš lo třetí  pracovni den po odeslráni,

bylo-li vš ak odesláno na adresu v j iné m státu, pak patnáctý pracovní  den po odeslání .
V pří padě reklamace lze pí semné  omámení  zas'lat í aké  prostřednictví m e-mailu.

15. Dolož ka o rozhodné m právu

15.1. Tato smlouva a veš keré  právni vztahy zni vzniklé  se ří dí  qýluěně právní m řádem Č eské
republiky.

15.2. smluvní  strany berou na vědomí  a uznávají , ž e v oblastech výslovně neupravených touto
Smlouvou platí  ustanovení  oZ.

15.3. veš keré  spory vzniklé  z té to srnlouvy č i z prár,ní ch vztahů  sní  souvisejí cí ch budou
Smluvní  strany řeš it jednání m. V pří padě, ž e nebude mož né  spor urovnat jednání m, bude
takowý spor rozhodovat na návrh j  edné  ze Smluvní ch stran pří sluš ný soud v Č eské
republice,

stránka 11 z 13



1ó. Záxěreč ná ujednání

í  6.í . Tato Smlouva, představuje ú plnou a ucelenou smlouvu mezi Kupují cí m a Prodávají cí m.

16.2. Smluvní  strany se dohodly, ž e Prodávajici není  oprávněn započ í st svou pohledávku, ani

pohledávku své ho poddluž ní ka za Kupují cí m proti pohledávce Kupuj í cí ho za Prodávají cí m.

16.3. Prodávají cí  není  oprávněn postoupit pohledávku, kí erá mu vmikne na záHadé  té to

Smlouvy nebo v souvislosti s ní , na třetí  osobu. Prodávají cí  není  oprávněn postoupit práva

a povinnosti z té to Smlouvy ani z její  č ásti třetí  osobě.

't6.4. Prodávají ci se zavanlje mí t po celou dobu platnosti té to Smlouvy sjednáno pojiš tění

odpovědnosti za š kodu způ sobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské  č innosti, a to s

limitem pojistné ho plnění  minimálně ve uýš i kupní  ceny dle č l. 5 odst. 5.1 té to Smlouly.

16.5. Pokud sejaké koliv ustanovení  té to Smlouvy pozděj i ukaž e nebo bude urč enojako neplatné ,

neú ěinné , zdánlivé  nebo ne\Tnutitelné , pak taková neplatnost, neú č innost, zdánlivost nebo

nev} ,nutitelnost nezpů sobuje neplatnost, neú č innost, zdanlivost nebo nevynutitelnost

Smlouvy jako celku. V takové m pří padě se Strany zavazují  bez zb} teč né ho prodlení

dodateč ně takové  vadné  ustanovení  vyjasnit ve smyslu ustanovení  § 553 odst. 2 OZ nebo

jej nahradit po vzájemné  dohodě noqim ustanovení m, jež  nejbliž e, v rozsahu povolené m
: .

právnimi předpisy Ceské  republiky, odpoví dá ú myslu Smluvní ch stran v době uzavření  té to

Smlouvy.

í 6.8. Poruš í -li Smluvní  strana povií urost z té to Smlouvy č i mů ž eJi a má-li o takové m poruš ení

vědět, oznámí  to bez zbyteč né ho odkladu druhé  Smluvní  straně, které  z toho mů ž e

vzniknout ú jma, a upozomí  j i na mož né  následky; v takové m pří padě nemá poš kozená

Smluvní  strana právo na náhradu té  ú jmy, které  mohla po oznámení  zabránit.

16.9. Prodávají cí  se za podmí nek stanovených touto Smlouvou zavazuje:

Stránka 12 z 13

'l6.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jej í ho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvní ch

stran a ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv.

16.7. Tuto Smlouw lze doplnit nebo měnit výluč ně formou pí semných č í slovaných dodatků ,

opatřených č asoqy'm a mí stní m urč ení m a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvní ch

stran. Smluvní  strany ve smyslu ustanovení  § 564 OZ qislovně lryluč ují  provedení  změn

Smlouvy v j iné  formě.



(i) archivovat veš keré  pí semnosti zhotovené  pro plnění  předmětu d| e té to Smlouvy a

umož nit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož  je plnění  dle té to

Smlouvy hrazeno, prové st kontrolu dokladů  souvisejí cí ch s tí mto plnění m, a to po

celou dobu archivace pí ojektu, minimálně vš ak do roku 2033. Kupují cí  je oprávněn

po uplynutí  l0 let od ukoněení  plnění  podle tóto Smlouvy od Prodávají cí ho výš e

uvedené  dokumenty bezplatně převzit;

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení  § 2 pí sm. e) zákona č .320/200l Sb., o finanč ní

kontrole ve veřejné  správě, v platné m zné ní , spolupů sobit při v,ýkonu finanč ní

kontroly, mj. umož nit vš em subjektů m oprávněným k výkonu kontroly plojekfu,
: .,.. ,

zejmé na Ridicí mu organu OP VW, pří stup ke vš em dokumentů m, tedy i ktěm
č ástem nabí dek, smluv a souvisejí cí ch dokumentů , které  podlóhají  ochraně podle

zvláš tní ch právní ch předpisů  (např. obchodni tajemství ), a to za předpokladu, ž e

budou splněny pož adavky kladené  právní mi předpisy;  tuto povinnost rovněž  zajistí

Prodávají cí  u pří padných poddodavatelů  Prodávají cí ho.

í  6,10. Smluvní  strany stvrzují  Smlouvu podpisem na dů kaz souhlasu s celým její m obsahem.

V Pří brami dne: 30. 8. 2021,, v ....Llu. | .4.v.ě......,4.1, 9... ?q.4A

Kupuií cí :

Integrovaná středni š kola hotelové ho

provozu, obchodu a služ eb, Pří bram

Gen. R, Tesařika l14

Gen, R. Tesaří ka | l4,261 0l Pří bram I

IČ : 00508268

Ing.M Hodková
ředitelka p kové  organizace

Prodávaií cí :

AUTOCONT a.s.

Homopolní  3322/34 
,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ : 04308697

Ing. Jaroslav Dvořák
ředitel regionální ho centraS

it iŤ Eů HoVAr.i;
hoteh.óic; i; ,;zl ,

0

Gen, R Te§ařiia 114,261 01 PÉ | BRAM l

lČ :  005 08 268, lZ0: 1ffi 051 692
-7-

stránka 'l3 z'l3



zmocnitel:

zmocněné c

PtNÁ Moc

AUTocoNT a.s.

se sí dlem: Hornopolní  3322/34, Moravská ostrava, 702 00 ostrava

lČ :04308597

zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem V ostravě, oddí l B,

Vlož ka 11012

Zastoupená Martinem stejskalem, č lenem představenstva, tří da A a ondřejem
Matuš tí kem, č lenem představenstva, tří da B

Jaroslav DVořák

funkce: Ředitel Rc

trvale bytem: Na Č lunku 5338/23, 586 01, Jihlava

zmocniteltí mto uděluje Zmocněnci plnou moc k

Jednání  se třetí mi stranami, uzaví rání  §mluV se třetí mi stranami a přijí mání  objednávek uč iněných
těmito třetí mi stranami, pokud předmětem těchto práVní ch jednáni bude dodávka zbož í  nebo 5luž eb
zmocnitele těmto třetí m stranám V rámci běž né ho obchodní ho styku při provozu záVodu Zmocnitele, a

to v celkové  \ ^ ýš i plnění  do 1000 000 Kč  bez DPH nebo ekvivalentu V.jiné  měné  V kaž dé m jednotlivé m
pří padě.

Zmocněnec je opráVněn Vykonávat veš keré  ú kony s \ ^ / š e uvedeným souvisejí cí , zejmé na přijí mat doruč ované
pí semnosti, podávat návrhy a ž ádosti, ú č astnit se jednání s třetí mi stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu urč itou do 37.72.2027. Kzániku té to plné  moci dojde té ž  ukonč ení m
pracovní ho poměru zmocněnce ke Zmocnitli.

Zmocnitelje opráVněn tuto plnoU moc kdykoliv odvolat.

zmocněnec nioprávněn udělit v rozsahu výš e uvedené ho zmocnění  nebo jeho č ásti dalš í  plnou moc,

V Brně dn 7 1

AUTocoNT a.s.

ondře.i Matuš tí k,

č len představenstva, tří da B

a rtin skal,

č len pře tavenstva, tří da A

VýŠ e uvedené  zmocnění  bez výhrad přijí mám a souč asně potvrzuji, ž e jsem obeznámen s interní mi pravidly

Zmocnitele týkají cí mi se jednání za společ nost a zavazuji se tato pravidla dodrž ovat a jsem si Vědom ná5ledků
plyno ch z poruš ení té chto pravidel

V Brn e 21 ,1 ,2027

]aroslav DVořák

AUTocoNT a,s., lČ o: 04308697, DlČ : czo43o8697
Homopolní  332234, 702 00 ostrava, Tl.:  + 420 910 971 1'l1

WIWV oLllocont c7
WWW aL] tócol,] 1 sk

a

AUTOcONT

a,s,


